2022 年度福州大学 2020 级海西联培硕士中期学业奖

学金评选结果公示

根据福州大学与福建物构所 2018 年 1 月 1日签署的《福

州大学-中国科学院海西研究院联合培养研究生补充协议》

精神，经我所推荐，福州大学研究生院审核，2022 年度福州

大学 2020 级海西联培硕士中期优秀学业奖学金获得者名单

现予以公示如下：

公示期：2022 年 8 月 16 日-2022 年 8 月 29 日

联系人：陈老师 韩老师

联系电话：0591-63173388/63173791

序号 姓名
评定

等级
序号 姓名

评定

等级
序号 姓名

评定

等级

1 艾国 二等 64 李鹏飞 二等 127 吴煜楷 二等

2 白云涛 二等 65 李婷婷 二等 128 夏小涵 二等

3 毕钰泉 二等 66 李伟 二等 129 夏紫珺 二等

4 蔡丽娜 二等 67 李希雅 二等 130 肖海 二等

5 曹美宜 二等 68 李筱涵 二等 131 肖盼 二等

6 陈杰 二等 69 李亚爽 二等 132 肖上镳 二等

7 陈杰 二等 70 梁兵 二等 133 谢美娟 二等

8 陈俐君 二等 71 梁义奇 二等 134 谢泽星 二等

9 陈南阁 二等 72 梁振鑫 二等 135 徐知今 二等

10 陈南振 二等 73 梁子浩 二等 136 许超 二等

11 陈茜 二等 74 林芳 二等 137 许城 二等

12 陈少波 二等 75 林煌 二等 138 许缃雯 二等

13 陈晓伟 二等 76 林源盛 二等 139 薛梦雨 二等

序号 姓名
评定

等级
序号 姓名

评定

等级
序号 姓名

评定

等级

14 陈志梁 二等 77 林子微 二等 140 鄢震 二等

15 程靖航 二等 78 刘凡 二等 141 严晨昊 二等

16 程琳 二等 79 刘格 二等 142 颜梦玫 二等

17 仇凤磊 二等 80 刘文 二等 143 颜伟银 二等

18 邓盛中 二等 81 刘星星 二等 144 阳帆 二等

19 董春来 二等 82 刘志 二等 145 杨奥 二等

20 董检阅 二等 83 龙庭威 二等 146 杨昌辉 二等

21 董裕良 二等 84 娄晓宇 二等 147 杨登峰 二等

22 杜均森 二等 85 卢长珂 二等 148 杨贺迪 二等

23 范妍洁 二等 86 卢致文 二等 149 杨佳雪 二等

24 冯良钢 二等 87 罗丹 二等 150 杨婷婷 二等

25 冯亚男 二等 88 罗颖锟 二等 151 杨鑫 二等

26 冯站银 二等 89 吕红 二等 152 姚悦欣 二等

27 付磊 二等 90 马志洲 二等 153 尹帆 二等

28 甘艳明 二等 91 聂巧俊 二等 154 詹光浩 二等

29 龚丽娟 二等 92 农才勇 二等 155 张博 二等

30 郭慧静 二等 93 欧阳阳 二等 156 张成 二等

31 郭梦梦 二等 94 潘自有 二等 157 张家琪 二等

32 郭勇尉 二等 95 彭娥 二等 158 张鹏 二等

33 韩沁雪 二等 96 秦序杰 二等 159 张润江 二等

34 韩伟 二等 97 尚郅博 二等 160 张文丽 二等

35 韩雨轩 二等 98 时清梅 二等 161 张欣 二等

36 何翠红 二等 99 宋颖 二等 162 张英尧 二等

37 何献国 二等 100 孙峰 二等 163 张颖慧 二等

38 何云涛 二等 101 孙逸凡 二等 164 张勇 二等

39 洪昭安 二等 102 谭冲 二等 165 张煜 二等

序号 姓名
评定

等级
序号 姓名

评定

等级
序号 姓名

评定

等级

40 侯芹 二等 103 唐海跃 二等 166 张远军 二等

41 胡崇佳 二等 104 佟欣宝 二等 167 张子晴 二等

42 胡诗佳 二等 105 童美虹 二等 168 赵国祥 二等

43 胡仕林 二等 106 汪存喜 二等 169 赵皖祥 二等

44 胡栩连 二等 107 汪媛 二等 170 赵雨晴 二等

45 化丽娜 二等 108 王贝贝 二等 171 郑宝志 二等

46 黄锦贤 二等 109 王必成 二等 172 郑龙兴 二等

47 黄天明 二等 110 王彬 二等 173 郑时来 二等

48 黄玮琪 二等 111 王冰 二等 174 钟婷婷 二等

49 黄雪丽 二等 112 王博 二等 175 周明慧 二等

50 黄永福 二等 113 王虎 二等 176 周倩倩 二等

51 纪江 二等 114 王慧莹 二等 177 周少琎 二等

52 江宁聪 二等 115 王君 二等 178 周武森 二等

53 金铭 二等 116 王瑞辰 二等 179 周鑫文 二等

54 康加逸 二等 117 王珊 二等 180 周艳芳 二等

55 赖慧玲 二等 118 王姝姝 二等 181 周叶 二等

56 雷嘉铭 二等 119 王新文 二等 182 周蕴哲 二等

57 黎俊强 二等 120 王寅生 二等 183 周泽华 二等

58 黎沩安 二等 121 王愉锦 二等 184 朱红庆 二等

59 李广慧 二等 122 王泽恩 二等 185 朱清哲 二等

60 李广伟 二等 123 邬发发 二等 186 自杰 二等

61 李林林 二等 124 吴登高 二等 187 邹京敏 二等

62 李敏娟 二等 125 吴丽娜 二等

63 李娜 二等 126 吴小龙 二等